
Teknisk datablad
Midterophæng, til kabelbakker med sammenrullet sidevan-
ge FS
Artikelnummer: 6358535

Midterophæng til kabelbakker indvendige montage.

Stål

båndgalvaniseret

Stamdata
Artikelnummer
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed

6358535
Midterophæng
til kabelbakke
OBO
B150mm
Stål
båndgalvaniseret
DIN EN 10346
1
Stykke
8 kg
kg/100 par

1 OBO | 15.10.2024



Teknisk datablad
Midterophæng, til kabelbakker med sammenrullet sidevan-
ge FS
Artikelnummer: 6358535

Dimensioner
Længde
Bredde
Bredde
Højde
Mål B
Mål B1

40 mm
150 mm
6 in
39,5 mm
147 mm
126 mm

Teknisk data
Udførelse
Bevarelse af funktionssikkerhe-
den ved brand
Til bredde maks.
Til bredde min.
Egnet til gevindstang metrisk
Egnet til bakke-/stigebredde
Huldiameter
Indstillelig

ophængt
Nej

150 mm
150
8
150 mm
8,5 mm
Nej
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